PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MARANHÃO - FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA

3" VARA

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3a VARA DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO MARANHÃO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, por

este Juízo e por esta Secretaria, tramitam os autos da AÇÃO CIVIL PÚBLICA POR ATO

DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA n° 58081-75.2013.4.01.3700 movida pelo

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL contra ALDENIR SANTANA NEVES E OUTRO, no

qual foi determinada a expedição, na forma da lei, do presente EDITAL para CITAÇÃO de

ABNADAB SILVEIRA LEDA, inscrito no CPF sob o n° 062.095.213-04, que se encontra

em lugar incerto e não sabido, ficando ciente que fica CITADO para, querendo,

CONTESTAR, no prazo de 15 (quinze) dias, a ação acima referida.

Assim é passado o presente edital que será publicado e fixado em local de costume e

para ciência de que este Juízo funciona na Avenida Senador Vitorino Freire, Edifício

Sede, n° 300, Areinha, São Luís/MA.

Dado e passado nesta cidade de São Luís/MA, em 16 de abril de 2018.

EMIR SEBASTIÃO REIS

Juiz Federal da 3a Vara/SJMA.

Secao Judiciária do Maranhão - Fórum Ministro Carlos Alberto Madeira - 3* Vara
Avenida Vicorino Freire, s/n°, Areinha, São Luis/MA - Telefone: 1098) 3214-7111 - Cep. 65.010-650